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PIELGRZYMKA DO WŁOCH ( 10 DNI )                      

ŚWIATOWE SPOTKANIA RODZIN KATOLICKICH – MEDIOLAN 2012  

TERMIN: 27.05.2012 – 05.06.2012  

MANOPPELLO – RZYM – WATYKAN –                                            
CASCIA – ASYŻ – FLORENCJA – PIZA – MEDIOLAN –             

WENECJA – PADWA 
 

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 3.45. Wyjazd o godz. 4.00. Przejazd przez Czechy, Austrię 
do hotelu we Włoszech – TARVISIO. Kolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do MANOPPELLO –  Kościół  – Sanktuarium 
„Świętego Oblicza” – przechowywana jest tu chusta, z  jedynym 
autentycznym wizerunkiem Chrystusa. Msza Święta. Przejazd do hotelu           
w Fiuggi, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ:   Śniadanie, przejazd do RZYMU – nawiedzenie Bazyliki Św. Pawła za 
Murami – Msza Święta, zwiedzanie RZYMU ANTYCZNEGO – Koloseum  
z zewnątrz, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki oraz RZYMU 
BAROKOWEGO – Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie.                       
Powrót do hotelu w Fiuggi, kolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do WATYKANU – zwiedzanie Muzeów Watykańskich ze 
słynną Kaplicą Sykstyńską, nawiedzenie Bazyliki Św. Piotra z grobem Jana         
Pawła II. Bazylika Św. Jana na Lateranie, Święte Schody, Bazylika Santa 
Maria Maggiore. Powrót do hotelu w Fiuggi , kolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do CASCII – nawiedzenie Sanktuarium Św. Rity 
patronki spraw trudnych i beznadziejnych. Przejazd do ASYŻU – 
zwiedzanie Bazyliki Św. Franciszka – Msza Święta, spacer po mieście, 
Bazylika Św. Klary, Bazylika Matki Bożej Anielskiej, Porcjunkula. Przejazd 
do hotelu, kolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do FLORENCJI – zwiedzanie: Kościół Św. Krzyża              
z nagrobkami sławnych Florentyńczyków, Katedra Santa Maria Del Fiore, 



Piazza Signoria, Most Złotników na Rzece Arno. Przejazd do PIZY - 
Krzywa Wieża, Katedra. Przejazd do hotelu w okolicach Mediolanu, 
kolacja, nocleg. 

7 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie MEDIOLANU - Katedra, Galeria Vittorio 
Emanuele, La Scala ( z zew. ), Kościół Santa Maria delle Grazie z obrazem 
Leonarda da Vinci „Ostatnia Wieczerza”. Powrót do hotelu, kolacja, 
nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, uczestnictwo we Mszy Świętej celebrowanej przez Ojca Świętego 
Benedykta XVI w Mediolanie. Wyjazd na nocleg w okolice Wenecji. 
Kolacja.  

9 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do PADWY – zwiedzanie Bazyliki Św. Antoniego, Msza 
Święta. Przejazd do WENECJI – zwiedzanie miasta: Most Westchnień, 
Pałac Dożów z zew; Plac i Bazylika Św. Marka. Spacer po uliczkach 
Wenecji do Mostu Rialto, czas wolny. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
kolacja, nocleg. 

10 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie pielgrzymki w 
godzinach nocnych.  

CENA PIELGRZYMKI: 2.150 zł/os  

Cena obejmuje: transport autokarem (wc, cd, dvd klimatyzacja, barek – ciepłe i zimne 
napoje sprzedawane za dodatkową opłata), ubezpieczenie w firmie Signal Iduna:  KL ( do 
10.000 EUR ) i NNW ( do 7.000 PLN ), 9 noclegów w hotelach **/***( pokoje 2, 3 
osobowe z łazienkami ), 9 śniadań i 9 ciepłych kolacji, opiekę pilota. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, biletów komunikacji 
miejskiej w Rzymie oraz kosztów przewodników miejscowych 110 Euro/os, dodatkowego 
ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 100 zł/os, wydatków 
osobistych, napojów do kolacji.  

 

 
 

	
  

	
  


